CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO
SETTORE ENTRATE

DETERMINAZIONE
N. 309 /gen.del 26 MAR 2013 N. 188 del 31/12/2012

Oggetto: LIQUIDAZIONE COMPENSI PROGETTO FINALIZZATO
AUTOFINANZIATO RECUPERO I.C.I. - T.A.R.S.U. DELIBERA N. 210
DEL 23.04.2010. SS.MM.II.

L’anno __2012 ,addi 31 del mese di dicembre _, alle ore 11,00 nel proprio ufficio

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO FINANZIARIO

- Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;

- Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

- Visto I’art. 107 del D. Lgs. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”;

- Visto, il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

- Visto il D.Lgvo 30 dicembre 1992, n. 504 e successive modificazioni ed integrazione.

- Vista la Delibera di Giunta n. 210 del 23.04.2010, che ha approvato il Progetto Obiettivo
Autofinanziato “ Recupero 1.C.I. e T.A.R.S.U annualita 2005-2009;

- Vista la delibera 228 del 19.04.2011, che ha prorogato a tutto il 30 giugno 2011 il Progetto
Obiettivo Autofinanziato “ Recupero I.C.I. e T.A.R.S.U annualita 2005-2009;




£L DIRIGENTE RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO FINANZIARIC

Premesso che nella delibera del 23.04.2010 n. 210, & stata approvata la concessione di un premio
per il raggiuvngimento dell’obbiettive pari al 4% defle somme riscosse;

Che con delibera n. 114 del 17.02.2012 sono state erogate, a favore del personale dipendente
partecipante al progetto autofinanziato, somme per un importo complessivo di € 60.930,00 pari al
4% di € 1.523.628,68, somma incassata nell’anno 2011, di cul € 1.164.251,52 in materia di
TARSU ed €359.017,17 inmateria i LC1

Che alla data del 31.12.2012 visultano essere state incassate, relativamente all” LC.1., somme per
un imporio & € 806.230,98 come da allegato A,

DETERMINA

I. di erogare a favore del personale dipendente partecipante al progetto autofinanziato, importo
complessivo di € 9.975,00 pari al 4% riferito solamente ad una quota parte di € 249.375,00
mentre la differenza verra liquidata con successivo atto per Pesercizio 2013;

]

che 1 compensi saranno erogati al personale sulla base della professionalita, delle prestazioni
svolte e della timbratura del badge come da allegato B;

3. diimpegnare la somma di € 9.975,00 al capitolo 855 dell’esercizio finanziario 2012;

DI DARE ATTO  che il presente provvedimento:

¢ & esecutive dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria;

e va comunicato, per doverosa conoscenza, alla Giunta Comunale per i1 tramite delia
Segreteria Generale;

v va annotato nel registro delle determinaziont ¢ conservato agli atti deilintestato
Dipartimento-Segreteria Generale;

s+ ¢ trasmesso alla Dirigente del Dipartimente Finanziario per gli adempimenti di cui
allart.39 del vigente Regolamento di contabilita; _

» va pubblicato all’ Albo Pretorio on line del Comaune, ai sensi dell’art. 32 della legge 18
giugno 2009, n. 69



CITTA® DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGMNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codict Biatistic]
Tirolo  Funzione Servizio Intervento  Cateporia Caplole  CodMece 3 2z 3 4

2012 i 31 {4 g1 Q0000855

Mumere mpegno Data Codice Degerizione vincolo
20120001261 0 31.12.2012
Alte
Tipo MNumero Data Registro Dhata Seduta Data Esec,
DF. 128 31122012

133205 DIPENDENTI COMUNALI
Per ;

LIQUIDAZIONE COMPENSI PROGETTO FINALIZZATO AUTOFINANZIATO LCL - TARAU

fmporto Attuale  Bure 9.975,60
frnporto Iniziale  Euro 2973484

Previsione Atfuale H.O0G.00
Impegnato sul CAP GR75.00
Differenza 50,025,050

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE T CUI ALLYOGGETTO 51 ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA CONTABILE Al SENS! DELILART.A3 DELLA LEGGE WUMERO

142 7 8-6-1994.

SEATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNG TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO {are.
55, 5% COMBMA, LEGGE 142/ 8-6-1990},

LI 31122612

TL RAGHONIERE CAFPO



DIPENDENTE

OMMA DA EROGARE

MARAGONI ENRICO QUIRING

(‘?‘*

8

1.750,50

TOTALE

9.975,80

DE BONIS VALERIA € 1.378,09
MARROCCO ANGELA € 1.149,08
CICERANI SAVERIO € 1.104,05
FRAINETTI FABIO € 1.015,00
OLLEIA MARCO € 1.374.90
MARTINELLIIVAN ) € 620,20
DI MAIO DONATELLA € 39830
PANNOZZO RAIMONDO € 37330
RAUCCI ANTONIO B € 39830
MORETTI ANDREA € 348,60 B
FIORI ALBERTO € 6465
€




ICI

ALLCGAT> A

Utente: WE040033 Comune: 040510

nr.boll.

44,237
1
44,238

902

55

792

1

1
1,751
6,410
6,410

20,092

4,967

14,500
3

W Dati
Data contabile da: a: (gg-mm-aaaa)
130-04-2010  31-12-2012 |
m Conteggi

Tipo PagamentoProvenienza Tipo
F24 B ordinari
F24 B violazioni
= B =
Bollettino o
postale C ordinari
Bollettino ) e
postale C violazioni
F24 e ordinari
F24 c violazioni
WEB c ordinari
2 c ,

F24 I ordinari
= I =
Bollettino I—
postale P ordinari
Ballettino : _—
postale P violazioni
etk P ordinari
F24 P violazioni
- P =

39,562

Statistiche

Importo

8'434'193,12€
23,64€

8'434'216,76€

141'352,80€

15'396,00€

82'428,59€
7,09€
132,00€
239'316,48¢€
1'742'796,59€
1'742'796,59€

2'905'829,94€

790'798,98€

1'541'961,47€
6,59€
5'238'596,98€

91,961 15'654'926,81€

http://www.harvardgroup.it/icionline/conteggi gerit.}

_HOME | EscI |

_TOTALI |

SRR
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I Dirigente

Responsabile del dipartimenio
finanziario

Dott.ssa Ada Nasti
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Terracina, “hi 47

Per Vassunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dellart. 153 del D, Lgs.vo 267/2000 e ss.mm.ii.-

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario

Dott. ssa Ada Nasti
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REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dichiarazione del delegato alla pubblicazione, che copia del
presente verbale & stata pubblicata il giorno 28 MAR. 20 sull'albo
pretorio on line del Comune (all’indirizzo:http//gazze%té’amministrativa.it) ai sensi
dell’art. 32 della legge 18 giugno 2009 n. 69 |

Terracina, ___ 9§ MAR 2013 LA SEGRETERIA GENERALE

> ilé-‘ gato IL DIRIGENTE

inistrativo . ;
letrutiore (1] e (Dott. Giancarlo De Simone)

Raimon




